ООО «Парацельс Стома»
193315 г. Санкт-Петербург,
Ул.Народная, д.68, кор.1 пом. 36-н,
ИНН 7813404490 / КПП 781101001, ОГРН 1089847050545
Тел.: 8 (812) 708-00-16,  +7 (921) 408 00 16  e-mail: p-stoma@mail.ru

ПРИКАЗ № 9 от «01» января 2021 г.

Об утверждении Положения о порядке
проведения видеоконтроля (видеонаблюдения)
на территории ООО «Парацельс Стома»

 	В целях соблюдения требования Федерального закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ
 «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения видеоконтроля (видеонаблюдения) на территории
 ООО «Парацельс Стома».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор:                                                              Серегина С.В.